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ROMUNA E VUSHTRRISE-OPSTINA VUCITRN
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.. VUSHTRRI-VUEITRN
REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA VU§HTRRI
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA VUCITRN

Né bazé té nenit 52 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqev_erisjen Lokale, nenit 37, paragrafi 7, i
Statutit t€ komunés dhe nenit 6, paragrafi 3, i Rregullores pér Punén e Kuvendit t&¢ Komunés
dhe Organeve t€ Tij, kryesuesja e Komitetit pér Politiké dhe Financa:

Ju fton

T€ merrni pjesé né mbledhjen e Komitetit pér Politiké dhe Financa, e cila do t&€ mbahet mé daté
16 gershor 2023 (e premte) me fillim né ora 11:00.

Mbledhja do té mbahet né sallén e Kuvendit t&€ Komunés.

Pér két€ mbledhje propozohet ky:

REND DITE

1. Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e Komitetit pér Politiké dhe
Financa, mbajtur mé 15.5.2023;

2. Shqyrtimi i Draft Kornizés Afatmesme (KAB) pér vitet 2024-2026 dhe kalendarit kohor

pér mbajtje té takimeve me qytetaré;

Shqyrtimi i1 Draft — Planit Komunal pér Integritet 2023 — 2025;

4. Shqyrtimi i Draft — Planit komunal pér riintegrimin e géndrueshém t€ personave té

riatdhesuar dhe integrimin e té€ huajve né Komunén e Vushtrrisé 2023 — 2025;

Shqyrtimi i Peticionit lidhur me rrugén “Wesly Clark”;

6. Shqrytimi i Peticionit lidhur me ndryshimin e pikés 2 t€ vendimit nr. 82/23, t€ datés
30.03.2023;

7. Shqyrtimi i kérkesés pér financimin e botimit té librit “Rrezet e Liris€ — Déshmorét e

Kombit t&€ Zonés s€ veprimit té Brigadés 142 t& ZO té Shalés;

Shqyrtimi i kérkesés sé Shoqatés s€ Burgosurve Politiké;

9. Té ndryshme.
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